
  a EI 15 až EI 30 , DLE ČSN a EN

Šířka dve ří
Pozink Základované Prášková barva

600 - 700 7 883 Kč 8 224 Kč 10 063 Kč
800 8 392 Kč 8 734 Kč 10 574 Kč

900 - 1000 9 090 Kč 9 302 Kč 11 143 Kč
1100 9 444 Kč 9 658 Kč 11 498 Kč

Šířka dve ří
Pozink Základované Prášková barva

600 - 700
800 Ceny na dotaz

900 - 1000
1100

Šířka dve ří
Pozink Základované Prášková barva

600 - 700
800 Ceny na dotaz

900 - 1000
1100

Šířka dve ří
Pozink Základované Prášková barva

600 - 700
800 Ceny na dotaz

900 - 1000
1100

Platí pro dve ře do výšky k řídla 1985 mm !!

Pro dve ře do výšky 2200 mm je p říplatek 10%

Dvouk řídlé dve ře /do EI 30/ :
Paušální příplatek 3 800,- Kč + cena jednotlivých křídel,

dveřní křídla lze vzájemně kombinovat

 - ceny uvedeny bez DPH

 - dodací podmínky EXW Humpolec

 Platnost ceníku od 1.4.2017 do vydání nového

CENÍK OCELOVÝCH ZK-DVEŘÍ  EW 15 až EW 45

Provedení

Prosklení do 0,25 m2
Provedení

Provedení

Prosklení do 0,5 m2
Provedení

Prosklení do 0,75 m2

40 mm



  a EI 15 až EI 45 , DLE ČSN a EN , BEZ POLODRÁŽKY

Šířka dve ří
Pozink Základované Prášková barva

600 - 700 10 946 Kč 11 361 Kč 13 619 Kč
800 11 574 Kč 11 989 Kč 14 247 Kč

900 - 1000 11 814 Kč 12 256 Kč 14 502 Kč
1100 12 858 Kč 13 126 Kč 15 370 Kč

Šířka dve ří
Pozink Základované Prášková barva

600 - 700
800 Ceny na dotaz

900 - 1000
1100

Šířka dve ří
Pozink Základované Prášková barva

600 - 700
800 Ceny na dotaz

900 - 1000
1100

Šířka dve ří
Pozink Základované Prášková barva

600 - 700
800 Ceny na dotaz

900 - 1000
1100

Platí pro dve ře do výšky k řídla 1985 mm !!

Pro dve ře do výšky 2200 mm je p říplatek 10%

Dvouk řídlé dve ře /do EI 30/ :
Paušální příplatek 1 950,- Kč + cena jednotlivých křídel,

dveřní křídla lze vzájemně kombinovat

 - ceny uvedeny bez DPH

 - dodací podmínky EXW Humpolec

 Platnost ceníku od 1.4.2017 do vydání nového

Provedení

Prosklení do 0,5 m2
Provedení

Prosklení do 0,75 m2

CENÍK OCELOVÝCH ZK-DVEŘÍ  EW 15 až EW 60

Provedení

Prosklení do 0,25 m2
Provedení

40 mm



   a EI 15 až EI 60 , DLE ČSN a EN

Šířka dve ří
Pozink Základované Prášková barva

600 - 700 12 613 Kč 13 158 Kč 16 101 Kč
800 13 427 Kč 13 974 Kč 16 918 Kč

900 - 1000 14 544 Kč 14 883 Kč 17 829 Kč
1100 15 110 Kč 15 453 Kč 18 397 Kč

Šířka dve ří
Pozink Základované Prášková barva

600 - 700
800 Ceny na dotaz

900 - 1000
1100

Šířka dve ří
Pozink Základované Prášková barva

600 - 700
800 Ceny na dotaz

900 - 1000
1100

Šířka dve ří
Pozink Základované Prášková barva

600 - 700
800 Ceny na dotaz

900 - 1000
1100

Platí pro dve ře do výšky k řídla 1985 mm !!

Pro dve ře do výšky 2200 mm je p říplatek 10%

 - ceny uvedeny bez DPH

 - dodací podmínky EXW Humpolec

 Platnost ceníku od 1.4.2017 do vydání nového

Provedení

Prosklení do 0,5 m2
Provedení

Prosklení do 0,75 m2

CENÍK OCELOVÝCH ZK-DVEŘÍ  EW 15 až EW 60

Provedení

Prosklení do 0,25 m2
Provedení

50


